2022年 10月 6日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長   竹田 玄哉

（コード番号  6584）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員CFO（兼）

財務本部長  佐々木 宗俊

（TEL  03-6879-2643）

当社グループ製品搭載車種の市場回収処置（リコール）について

当社グループの得意先より、市場回収処置（リコール）の届出が行われました。対象となった部品は、当

社グループが販売した製品であり、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 内容

当社子会社において2022年８月以降に製造した製品の一部に不具合が発生する恐れがあることか

ら、2022年９月に当社グループの得意先より市場回収処置（リコール）の届出が米国運輸省道路交通

安全局（National Highway Traffic Safety Administration）に行われました。

２． 業績に与える影響

当該リコール実施による当期の連結業績への影響につきましては精査中であります。今後適時開示す

べき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上